Auf dieser Linie gelten die VBN Kundengarantien

Rahden - Wagenfeld - Kirchdorf - Sulingen

giiltig ab: 27.08.20 Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Sid GmbH & Co. KG

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 111 11 311 17 621 1 301 39 443 323 45 647 51 353 355 | 21 23 25
Verkehrshinweise S S S S207 S

eurobahn aus Ri. Bielefeld an 07:50 08:50 10:50 14:50 15:50 16:50 18:50

Rahden, Bahnhof 06:30 08:07 09:07 11:20 13:30 14:25 15:07 16:00 17:07 19:07

Rahden, Gartenstralle 06:32 08:09 09:09 11:22 13:32 14:27 15:.09 16:02 17:09 19:09

Rahden, Schulzentrum 06:33 08:10 09:10 11:23 13:33 13:33 14:28 15:10 16:03 17:10 19:10

Kleinendorf (M), Letzter Heller 06:34 08:11 09:11 11:24 13:36 13:36 14:29 15:13 16:06 17:11 19:11

Rahden, Rapslage 06:36 08:14 09:14 11:27 13:39 13:39 14:32 15:16 16:09 17:14 19:14

Rahden, Neuer Krug 06:39 08:16 09:16 11:29 13:41 13:41 14:34 15:18 16:11 17:16 19:16

PreuBisch Stréhen, Stadtsparkasse 06:41 08:18 09:18 11:31 13:43 13:43 14:36 15:20 16:13 17:18 19:18

PreuBisch Strohen, Fiefstlick 06:43 08:20 09:20 11:33 13:45 13:45 14:38 15:22 16:15 17:20 19:20

Wagenfeld, Falldorf 06:46 08:23 09:23 11:36  13:48 13:48 14:41 15:25 16:18 17:23 19:23

Wagenfeld, Marktplatz 05:42 ‘ ‘ 09:47 ‘ ‘ 13:53 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 09:25 11:25 13:25
Wagenfeld, L343/ Fliederweg 05:45 06:49 08:26 09:26 09:50 11:39 13:52 13:56 14:44 15:29 16:22 17:26 19:26 | 09:26 11:26 13:26
Linie 170 nach DH ab 06:00 07:00 14:03  14:03 15:45 17:00 18:00

Wagenfeld, Tannen Scheland 05:47 06:51 08:28 09:28 09:52 11:41 13:55 13:57 14:46 15:32 16:25 17:28 19:28 | 09:28 11:28 13:28
Wagenfeld, Pustel 05:48 06:52 08:29 09:29 09:53 11:42 13:56 13:58 14:47 15:33 16:26 17:29 19:29 | 09:29 11:29 13:29
Stréhen, Fasanenweg 05:49 06:53 08:30 09:30 09:54 11:43 13:57 13:59 14:48 15:34 16:27 17:30 19:30 | 09:30 11:30 13:30
Stréhen, Abzw. Lagerweg 05:51 06:55 08:32 09:32 09:56 11:45 13:59 14:00 14:50 15:36 16:29 17:32 19:32 | 09:32 11:32 13:32
Strohen, Kreissparkasse 05:53 06:57 08:34 09:34 09:58 11:47 14:01 14:02 14:52 15:38 16:31 17:34 19:34 | 09:34 11:34 13:34
Stréhen, Spreen 05:54 06:58 08:35 09:35 09:59 11:48 14:02 14:03 14:52 15:39 16:32 17:35 19:35 |09:35 11:35 13:35
Stréhen, Molkerei 14:04 15:40

Butzendorf, Stérmer 14:06 15:42

PreuBisch Stréhen, Moorort 14:14

Stréhen, Tierpark 05:55 06:59 08:36 09:36 10:00 11:49 14:04 14:54 1550 16:34 17:36 19:36 | 09:36 11:36 13:36
Strohen, Gasthaus Schéfer 05:56 07:00 08:37 09:37 10:01 11:50 14:05 14:55 15:51 16:35 17:37 19:37 | 09:37 11:37 13:37
Holzhausen, Zum Hespeloh 06:00 07:04 08:41 09:41 10:05 11:54 14:09 14:59 15:55 16:39 17:41 19:41 | 09:41 11:41 13:41
Holzhausen 06:02 07:06 08:43 09:43 10:07 11:56 14:11 15:01 15:57 16:41 17:43 19:43 | 09:43 11:43 13:43
Bahrenborstel, Krome 06:03 07:08 08:45 09:45 10:08 11:58 14:13 15:03 15:59 16:43 17:45 19:45 |09:45 11:45 13:45
Kirchdorf, Grundschule 07:12 07:48 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Kirchdorf, Volksbank 06:05 07:15 07:51 08:48 09:48 10:10 12:01 14:16 14:46 15:06 16:02 16:46 17:48 19:48 | 09:48 11:48 13:48
Kirchdorf, Post 06:06 07:16 07:52 08:49 09:49 10:11 12:.02 14:17 14:47 15:.07 16:03 16:47 17:49 19:49 | 09:49 11:49 13:49
Barenburg, Abzw. Scharringhausen 07:18

Barenburg, Auf der Schweineinsel 07:20

Barenburg, Munterburg 06:12 07:26 07:58 08:55 09:55 10:17 12:08 14:23 14:53 15:13 16:09 16:53 17:55 19:55 | 09:55 11:55 13:55
Feldhausen, B61 06:18 07:32 08:04 09:01 10:01 10:23 12:14 14:29 14:59 15:19 16:15 16:59 18:01 20:01 [10:01 12:01 14:01
Stehlen, B61 06:19 07:33 08:05 09:02 10:02 10:24 12:15 14:30 15:00 15:20 16:16 17:00 18:02 20:02 [10:02 12:02 14:02
Sulingen, Rathaus/SiidstraBe 06:21 07:35 08:07 09:04 10:04 10:26 12:17 14:32 15:02 15:22 16:18 17:02 18:04 20:04 |10:04 12:04 14:04
Sulingen, EKZ/Suidstrale 06:22 07:36 08:08 09:05 10:05 10:27 12:18 14:33 15:03 15:23 16:19 17:03 18:05 20:05 [10:05 12:05 14:05
Sulingen, EdenstraBe 07:39 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Sulingen, ZOB 06:23 07:43 08:09 09:06 10:06 10:28 12:19 14:34 15:04 15:24 16:20 17:04 18:06 20:06 | 10:06 12:06 14:06
Linie 138 Ri. Nienburg ab 06:39 08:10 08:10 09:10 10:10 12:33  15:10 15:10 17:13  18:10 20:10 | 10:10 12:10 14:10
Linie 137 Ri. Diepholz ab 06:30  07:50 12:50  14:50 15:50  16:50

Linie 123 Richtung Bassum ab 06:42 07:44 12:28  14:44 15:44  16:44

Erklarungen
S207 : an Schultagen in NRW, nicht am Tag der Zeugnisausgabe S . Mo-Fr an Schultagen in NDS

Anmerkungen
Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten




Auf dieser Linie gelten die VBN Kundengarantien

4

giiltig ab: 27.08.20 Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059 VBN
Verkehrsbetriebe Diepholz Sid GmbH & Co. KG

133 Sulingen - Kirchdorf - Wagenfeld - Rahden

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 402 302 304 606 8 6 306 622 30 342 328 362 2 364 | 20 22 24
Verkehrshinweise S202 S S S202 S

Sulingen, EdenstraBe 12:24 13:30 15:40

Linie 123 Ri. Bassum an 06:22 06:22 09:05 10.05 12:05 13:05 16:05 18:05 | 08:05 16:05
Linie 138 Ri. Nienburg an 08:43 13:10  15:40 17:40 10:40

Linie 137 Ri. Diepholz an 05:58 08:43 12:26  13:32 15:58 17:58 | 07:58 15:58
Sulingen, ZOB 05:43 06:25 06:32 08:47 09:17 10:17 12:27 13:35 15:43 16:20 17:47 18:08 | 08:17 10:45 16:17
Sulingen, Krankenhaus/Gymnasium 05:44 06:26 06:33 08:48 09:18 10:18 12:28 13:36 15:44 16:21 17:48 18:09 | 08:18 10:46 16:18
Sulingen, Schmelingstrafe 05:45 06:27 06:34 08:49 09:19 10:19 12:29 13:37 15:45 16:22 17:49 18:10 | 08:19 10:47 16:19
Sulingen, Rathaus 05:46 06:28 06:35 08:50 09:20 10:20 12:30 13:38 15:46 16:23 17:50 18:11 | 08:20 10:48 16:20
Stehlen, B61 05:48 06:30 06:37 08:52 09:22 10:22 12:32 13:40 1548 16:25 17:52 18:13 | 08:22 10:50 16:22
Feldhausen, B61 05:49 06:31 06:38 08:53 09:23 10:23 12:33 13:41 15149 16:26 17:53 18:14 | 08:23 10:51 16:23
Barenburg, Munterburg 05:55 06:37 06:44 08:59 09:29 10:29 12:39 13:47 15:55 16:32 17:59 18:20 | 08:29 10:57 16:29
Barenburg, Auf der Schweineinsel 12:44A 13:52A 16:00A

Barenburg, Abzw. Scharringhausen 12:46A 13:54A 16:02A

Kirchdorf, Post 06:00 06:42 06:49 09:04 09:34 10:34 12:48 13:56 16:04 16:37 18:04 18:25 | 08:34 11:02 16:34
Kirchdorf, Volksbank 06:01 06:43 06:45 06:50 09:05 09:35 10:35 12:49 13:57 16:05 16:38 18:05 18:26 | 08:35 11:03 16:35
Bahrenborstel, Krome 06:04 06:47 06:53 09:08 09:38 10:38 12:52 14:00 16:08 16:41 18:08 18:29 | 08:38 11:06 16:38
Holzhausen 06:06 06:49 06:55 09:10 09:40 10:40 12:54 14:02 16:10 16:43 18:10 18:31 | 08:40 11:08 16:40
Holzhausen, Zum Hespeloh 06:08 06:51 06:57 09:12 09:42 10:42 12:56 14:04 16:12 16:45 18:12 18:33 | 08:42 11:10 16:42
Stréhen, Gasthaus Schafer 06:12 06:55 07:01 09:16 09:46 10:46 13:00 14:08 16:16 16:49 18:16 18:37 | 08:46 11:14 16:46
Stréhen, Tierpark 06:13 07:02 09:17 09:47 10:47 13:01 14:.09 16:17 16:50 18:17 18:38 | 08:47 11:15 16:47
Butzendorf, Stérmer 07:04

Strohen, Molkerei 07:06

Stréhen, Spreen 06:15 07:08 07:04 09:18 09:48 10:48 13:02 14:10 16:18 16:51 18:18 18:39 | 08:48 11:16 16:48
Strohen, Kreissparkasse 05:25 06:16 07:09 07:05 09:19 09:49 10:49 13:03 14:11 16:19 16:52 18:19 18:40 | 08:49 11:17 16:49
Linie 170 Ri. Diepholz ab 06:20 07:36 09:50 08:50

Stréhen, Abzw. Lagerweg 05:27 07:11 07:07 09:21 09:51 10:51 13:05 14:13 16:21 16:54 18:21 18:42 | 08:51 11:19 16:51
Stréhen, Fasanenweg 05:28 07:13 07:09 09:22 09:52 10:52 13:06 14:14 16:22 16:55 18:22 18:43 | 08:52 11:20 16:52
Wagenfeld, Pustel 05:29 07:15 07:11 09:23 09:53 10:53 13:07 14:15 16:23 16:56 18:23 18:44 | 08:53 11:21 16:53
Wagenfeld, Tannen Scheland 05:31 07:17 07:13 09:24 09:54 10:54 13:08 14:16 16:24 16:57 18:24 18:45 | 08:54 11:22 16:54
Wagenfeld, Marktplatz 07:18 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 16:29 18:29 08:57 11:25 16:57
Wagenfeld, L343/ Fliederweg 05:33 07:19 07:21 09:26 09:56 10:56 13:10 14:18 16:32 16:59 18:32 18:47

Wagenfeld, Falldorf 05:37 07:22 07:24 09:30 10:00 11:00 13:14 14:22 17:03 18:51

PreuBisch Strohen, Fiefstlick 05:40 07:26 07:28 09:33 10:03 11:03 13:17 14:25 17:06 18:54

PreuBisch Stréhen, Stadtsparkasse 05:42 07:28 07:30 09:35 10:05 11:05 13:19 14:27 17:08 18:56

Rahden, Neuer Krug 05:44 07:30 07:32 09:37 10:07 11:07 13:21 14:29 17:10 18:58

Rahden, Rapslage 05:46 07:33 07:34 09:39 10:09 11:09 13:23 14:31 17:12 19:00

Kleinendorf (MI), Letzter Heller 05:48 07:36 07:37 09:42 10:12 11:12 13:26 14:34 17:15 19:03

Rahden, Schulzentrum 05:50 07:38 07:38 09:43 10:13 11:13 13:27 14:35 17:16 19:04

Rahden, GartenstraRe 05:51 07:40 07:40 09:44 10:14 11:14 13:28 14:36 17:17 19:05

Rahden, Bahnhof 05:53 07:41 07:42 09:46 10:16 11:16 13:30 14:38 17:19 19:07

eurobahn in Ri. Bielefeld 06:05 08:05 08:05 10:05

Erklarungen

S202 : an Schultagen in NRW S : Mo-Fr an Schultagen in NDS
A : nur zum Ausstieg
Anmerkungen

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschrankungen beachten




